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22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:

Pagador Final / Efetivo

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPX): 04.190.418/0001-60
Nome: ASBI ASSOC BENEF AO IDOSO

27771 003 | 00000189-4

Histérico do Pagamento:

Cédige do Banco:

Cddigo do ISPB:

Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razio Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

CPF/CNPIJ:

Representagdo numérica do cédigo de barras:

Instituigdo Emissora - Nome do Banco:

PG BLOQTO

74891.12412 00273.107383 40049.341007 2 96370000037704

BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A

748

01181521

SUPERMERCADO IRMAQOS SOUZA LTDA

SUPERMERCADO IRMAOS SOUZA LTDA

03.077.240/0001-82

ASBI ASSOCIACUO BENEFICENTE AO IDOSO

04.190.418/0001-60

ASBI ASSOC BENEF AQ 1DOSO

04.190.418/0001-60

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):
Valor Pago (R$):

Identificagdo do Pagamento:

Data de Efetivagdo / Agendamento:

25/02/2024
23/02/2024
377,04
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
377,04
377,04

SOUZA BUENO NF 25278

Data/hora da operacéo: 23/02/2024 14:37:07

Codigo da operagéo:
Chave de seguranga:

054145700
1L3CL16AZY520CG2

Operacgao realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cllente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/i mprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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